
Jeg arbejder ud fra den pædagogiske læreplan, så børnene lærer alt fra at begå sig i en gruppe og være en 
god ven, til at træne sprog og motorik.
Vi er udenfor næsten hver dag, fordi frisk luft og udeliv er med til at stimulere børnenes sanser og ud-
vikling. Vi øver at tage tøj på og af, så vi tager os god tid i garderoben. Vi snakker om det vi gør og børnene 
er også gode til at hjælpe hinanden.

Det er vigtigt for mig at have et godt samarbejde med jer forældre, der bygger på åbenhed og ærlighed.
Vi er i legestue hver fredag sammen med andre dagplejere og deres dagplejebørn, hvor vi også har spæn-
dende legemiljøer, et motorikrum, væksthus og en stor legeplads til udfoldelse. Vi er også kreative der og 
laver mange sjove ting.

Kost er vigtigt hos mig, for ”uden mad og drikke, duer helten ikke”. Jeg bager for det meste mit brød selv og 
går op i at børnene får en sund og varieret kost. Vi får somme tider varm mad til frokost og fisk indgår tit i 
frokosten.

I min dagpleje er der hverken røg eller husdyr, men masser af om-
sorg, tryghed og anerkendelse. Jeg lægger vægt på en rolig hverdag, 
hvor børnene bliver set, hørt og trives så de kan udvikle sig og blive 
selvhjulpne i det daglige.
Privat er jeg gift med Torben og sammen har vi tre nu voksne børn.

Jeg håber vi ses i min dagpleje. 

Mange hilsner Pia

VELKOMMEN I DAGPLEJE HOS PIA

Mine åbningstider

Mandag   06.30 - 16.15
Tirsdag     06.30 - 16.15
Onsdag    06.30 - 16.15
Torsdag   06.30 - 16.15
Fredag    06.30 - 15.30

Velkommen til min dagpleje, jeg hedder Pia Nielsen og jeg har stor erfar-
ing med arbejdet med de 0-3-årige. Jeg har erfaring dels som medhjælper 
i en vuggestue og siden 1998 som dagplejer og jeg brænder stadig for 
arbejdet med de mindste børn. 

Undervejs har jeg udviklet og dygtiggjort mig gennem kurser med fokus 
på de mindste børns udvikling og trivsel. Jeg har blandet andet taget kurs-
er i sprog, tegn til tale, udeliv, anerkendende pædagogik, sensitive børn, 
det gode forældre-samarbejde og førstehjælp. 

I mit arbejde som dagplejer er det vigtigt for mig at være i børnehøjde, være nærværende og støtte 
børnene hvor de er i deres udvikling, give dem selvtillid og et skub i den rigtige retning. 


